
Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

2016-03-15 

Wrocław, 15 marca 2016r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic chirurgicznych, diagnostycznych, 

podkładów, prześcieradeł na potrzeby 4WSKzP SP ZOZ we Wrocławiu, znak sprawy 

13/Med./2016 

   

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o 

wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 dot. SIWZ rozdział IV pkt 2.7:  

Zwracamy się z prośbą o modyfikację składanego oświadczenia- załącznik 10, który 

powołuje się na Polskie Normy PN. Normy PN-EN wprowadzają do stosowania na rynek 

normy europejskie EN bez ingerencji w ich treść. Wobec czego są to normy tożsame. Polski 

Komitet Normalizacyjny tłumacząc na język polski normę EN dodaje do niej przedrostek PN. 

Producenci rękawic i innych wyrobów medycznych poza rynkiem Polskim nie maja 

możliwości wykonania badań na zgodność z normami PN-EN (musieli by je wykonywać w 

Polsce), ponieważ laboratoria akredytowane nie mające siedziby w Polsce mogą wykonywać 

badania na zgodność z normami europejskimi EN w siedzibie swojego kraju. Wobec 

powyższego prosimy o dopuszczenie złożenia oświadczenia o zgodności zaoferowanych 

rękawic z normami EN 455-1,2,3 

 

„…Oświadczamy, że zaoferowane w ofercie rękawice są zgodne z normami EN 455-1:2000 

Wymagania i badania na nieobecność dziur; EN 455-2:2009+A2:2013 Wymagania i badania 

dotyczące właściwości fizycznych; EN 455-3:2006 Wymagania i badania w ocenie 

biologicznej …” 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 dot. załącznika nr 3 do SIWZ – wzoru umowy - § 1 ust. 1:  

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem dostawy do miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w 

firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma 

obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu.) 

 

 

4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY 

z POLIKLINKĄ SP ZOZ we Wrocławiu 

ul. R. Weigla 5, 50-981 Wrocław  
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Prosimy o sprecyzowanie miejsca dostaw. I kondygnacji. Czy Zamawiający oczekuje 

dostawy asortymenty paczkami czy też dopuszcza palety? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zgodnie SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 dot. załącznika nr 3 do SIWZ – wzoru umowy - § 1 ust. 6:  

Prosimy o podanie ilości dostaw w miesiącu. Pozwoli to nam oszacować koszty dostaw a tym 

samym zaproponować odpowiednią cenę sprzedaży. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zgodnie z SIWZ.  

 

Pytanie nr 4 dot. załącznika nr 3 do SIWZ – wzoru umowy - § 1 ust. 8:  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu 

reklamacji z 3 na 7 dni roboczych. Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi 

najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. 

Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, 

dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do 

wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów 

kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 dot. załącznika nr 3 do SIWZ – wzoru umowy - § 8 ust. 1 pkt 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownych  w przypadku zwłoki w 

dostarczeniu towaru do części niedostarczonej partii towaru zamiast wartości brutto umowy, 

tj. w § 8 ust. 1.1) projektu umowy zamiast zwrotu „ceny brutto gwarantowanej części 

pakietu” wpisanie zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej dostawy” oraz zastrzeżenie, że 

naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu 

umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w 

zapłacie za towar już przez Zamawiającego pobrany. Wskazanie 0,5% wartości umowy za 

opóźnienie z dostarczeniem zamówionej partii towaru jest nieadekwatne do szkody, którą 

Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami 

umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem 

Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “Kara umowna – jako 

rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. 

W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 

k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”. Dostawca nie 

przewiduje żadnych opóźnień w terminie dostawy zamówionego przez Szpital towaru w 

trakcie obowiązywania umowy. Jakkolwiek obwarowanie Wykonawcy .....% wartości umowy 

w przypadku zwłoki w dostawie jedynie części umowy (partii towaru) jest ekonomicznie 

niczym nieuzasadnione, bowiem ewentualna szkoda wyrządzona w ten sposób przez 

dostawcę Zamawiającemu nie będzie aż tak duża. Zastrzeżenie tak wysokiej kary umownej 

prowadzi na wzbogacenia się Szpitala kosztem Wykonawcy, co jest niezgodne z ideą 

instytucji kary umownej i w konsekwencji prowadzi do sądowego miarkowania wysokości 

odszkodowania. Proszę również o dopisanie zastrzeżenia, że naliczenie kary umownej z tytułu 

przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w 

sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez 
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Zamawiającego pobrany”. Dotychczasowe brzmienie zapisu umownego próbuje wymusić na 

Wykonawcy zobowiązanie do działania niezgodnie z prawem. Zgodnie z art. 488  § 1 kc 

świadczenia będące przedmiotem zobowiązań z umów wzajemnych (a taką umową jest 

umowa sprzedaży) powinny być spełnione jednocześnie, chyba że z umowy, z ustawy albo z 

orzeczenia sądu lub decyzji innego właściwego organu wynika, iż jedna ze stron obowiązana 

jest do wcześniejszego świadczenia. Z niniejszej umowy wynika, że zobowiązani jesteśmy 

dostarczyć Państwu towar, a zapłata za niego nastąpi w określonym czasie od dnia otrzymania 

towaru. Zgodnie jednak z art. 490 § 1 k.c. jeżeli jedna ze stron obowiązana jest spełnić 

świadczenie wzajemne wcześniej, a spełnienie świadczenia przez drugą stronę jest wątpliwe 

ze względu na jej stan majątkowy, strona zobowiązana do wcześniejszego świadczenia może 

powstrzymać się z jego spełnieniem, dopóki druga strona nie zaofiaruje świadczenia 

wzajemnego lub nie da zabezpieczenia. Oznacza to, że prawem naszym jest wstrzymanie 

dalszych dostaw w przypadku zwłoki z zapłatą przez Państwa ustalonej ceny, z którego to 

prawa nie mamy zamiaru rezygnować. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 dot. załącznika nr 3 do SIWZ – wzoru umowy - § 8 ust. 1 pkt 2:  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do 

części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 8 ust. 1.2) 

projektu umowy zamiast zwrotu „ceny brutto gwarantowanej wartości umowy ” wpisanie 

zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej części umowy” Wskazanie 5% całkowitej wartości 

umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z 

tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w 

sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego 

(Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “ Kara umowna – jako rażąco wygórowana 

powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym 

razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - 

prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”. Wykonawca wskazuje, że 

zgodnie z art. 139 ustawy prawo zamówień publicznych w do umów w sprawach zamówień 

publicznych stosuje się posiłkowo przepisy kodeksu cywilnego. Kluczowy natomiast przepis 

kodeksu cywilnego dotyczący zasady swobody zawierania umów, art. 3531 k.c., odwołuje się 

do takich klauzul generalnych jak „właściwość (natura) stosunku prawnego” oraz „zasady 

współżycia społecznego”. Zamawiający, będąc stroną narzucającą treść umowy, kształtując 

jej treść, musi mieć na względzie w/w przepis i mieć na uwadze fakt, że treść i cel umowy nie 

może sprzeciwiać się w/w klauzulom generalnym. Prawo Zamawiającego do kształtowania 

umowy jest ograniczone również art. 5 kc, zgodnie z którym nie można czynić ze swojego 

prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno – gospodarczym przeznaczeniem tego 

prawa lub z zasadami współżycia społecznego, a działanie polegające na czynieniu takiego 

użytku nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. Bez wątpienia 

nakładanie na Wykonawcę kary umownej odnoszącej się do wartości całej umowy, a nie 

tylko jej niezrealizowanej części w przypadku odstąpienia od umowy powoduje 

bezpodstawne wzbogacenie się Zamawiającego, bowiem jego ewentualna  szkoda ogranicza 

się jedynie do wartości niezrealizowanej na skutek odstąpienia części umowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zapisy SIWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 7 dot. pakiet 1 poz. 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezpudrowej, sterylnej rękawicy 

chirurgicznej, syntetycznej neoprenowej, o kształcie anatomicznym, kolor zielony, 

powierzchnia zewnętrzna: mikroteksturowana, chlorowana oraz silikonowana, powierzchnia 

wewnętrzna pokryta poliuretanem oraz silikonowana. Grubość na palcu 0,185 mm, na dłoni 

0,175 mm, na mankiecie 0,160 mm. AQL 1,0. Szczelnie pakowane parami, zróżnicowane na 

prawą i lewą dłoń. Opakowanie papier PE. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 dot. pakiet 1 poz. 2:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezpudrowej sterylnej rękawicy 

chirurgicznej z naturalnego lateksu, kolor jasnobrązowy, powierzchnia zewnętrzna 

mikroteksturowana, chlorowana, powierzchnia wewnętrzna chlorowana. Mankiet prosty z 

taśmą adhezyjną. Grubość na palcu 0,170 mm,  na dłoni 0,160 mm, na mankiecie 0,175 mm, 

długość 285 mm. Poziom białek < 30 μg/g, AQL 1,0. Szczelnie pakowane parami, 

zróżnicowane na prawą i lewą dłoń. Opakowanie papier PE. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 dot. pakiet 1 poz. 3:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pudrowanej, sterylnej rękawicy 

chirurgicznej, lateksowej, o kształcie anatomicznym, kolor biały, powierzchnia zewnętrzna: 

mikroteksturowana. Powierzchnia wewnętrzna pudrowana zmodyfikowaną mączką 

kukurydzianą. Mankiet ze ściągaczem. Grubość na palcu 0,190 mm, na dłoni 0,170 mm, na 

mankiecie 0,140 mm, długość: 280 mm, poziom białek 50–100 μg/g, AQL 1,5. Szczelnie 

pakowane parami, zróżnicowane na prawą i lewą dłoń. Pakowana po 100 par. Opakowanie 

jednostkowe papier PE-Folia.  

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 dot. pakiet 1 poz. 3:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pudrowanej, sterylnej rękawicy 

chirurgicznej, lateksowej, o kształcie anatomicznym, kolor biały, powierzchnia zewnętrzna: 

mikroteksturowana. Powierzchnia wewnętrzna pudrowana zmodyfikowaną mączką 

kukurydzianą. Mankiet prosty. Grubość na palcu 0,235 mm, na dłoni 0,205 mm, na mankiecie 

0,245 mm, poziom białek 50–100 μg/g, AQL 1,0. Szczelnie pakowane parami, zróżnicowane 

na prawą i lewą dłoń. Pakowana po 40 par. Opakowanie jednostkowe papier PE. 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11 dot. pakiet 1 poz. 4:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezpudrowej, sterylnej rękawicy 

chirurgicznej, lateksowej, o kształcie anatomicznym, kolor kremowy, powierzchnia 

zewnętrzna: mikroteksturowana. Powierzchnia wewnętrzna pokryta poliakrylanem. Mankiet 

ze ściągaczem. Grubość na palcu 0,185 mm, na dłoni 0,165 mm, na mankiecie 0,135 mm, 

długość: 280 mm, poziom białek 50–100 μg/g, AQL 1,5. Siła przy rozdarciu 13N (przed i po 
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starzeniu). Szczelnie pakowane parami, zróżnicowane na prawą i lewą dłoń. Pakowana po 

100 par. Opakowanie jednostkowe papier PE-Folia. 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 12 dot. pakiet 1 poz. 5:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezpudrowej, sterylnej rękawicej 

chirurgicznej, syntetycznej neoprenowej, o kształcie anatomicznym, kolor kremowy, 

powierzchnia zewnętrzna: mikroteksturowana, chlorowana oraz silikonowana, powierzchnia 

wewnętrzna pokryta poliuretanem oraz silikonowana. Nie zawiera katalizatorów 

minimalizując alergię typ IV, tiuramów i benzotiazoli. Mankiet prosty z taśmą adhezyjną. 

Grubość na palcu 0,160 mm, na dłoni 0,150 mm, na mankiecie 0,150  mm, długość: 305 mm, 

AQL 1,0. Siła przy rozdarciu przed starzeniem 10 N, po starzeniu 12 N. Szczelnie pakowane 

parami, zróżnicowane na prawą i lewą dłoń. Opakowanie papier PE. 

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 13 dot. pakiet 2 poz. 2:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezpudrowej, niesterylnej rękawicy z 

nitrylu, grubość na palcu 0,155 mm, na dłoni 0,120 mm, na mankiecie 0,100 mm. Pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 14 dot. pakiet 1 poz. 1:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie ze specjalną warstwą 

antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy? 

Odpowiedź na pytanie nr 14: NIE. Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 15 dot. pakiet 1 poz. 1:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,23mm, na dłoni 0,20mm na 

mankiecie 0,18mm o długości 280-300mm w zależności od rozmiaru? 

Odpowiedź na pytanie nr 15: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 16 dot. pakiet 1 poz. 2:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie ze specjalną warstwą 

antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy? 

Odpowiedź na pytanie nr 16: NIE. Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 17 dot. pakiet 1 poz. 2:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm, na dłoni 0,16mm na 

mankiecie 0,14mm o długości 282-309mm w zależności od rozmiaru? 

Odpowiedź na pytanie nr 17: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 18 dot. pakiet 1 poz. 2:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein  poniżej   32μg/g? 

Odpowiedź na pytanie nr 18: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 19 dot. pakiet 1 poz. 3:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein  poniżej 150 μg/g? 

Odpowiedź na pytanie nr 19: NIE. Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 20 dot. pakiet 1 poz. 3:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane podwójnie: wewnętrzne papierowe 

zewnętrzne foliowany papier? 

Odpowiedź na pytanie nr 20: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 21 dot. pakiet 1 poz. 4:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane oraz lekko chlorowane od zewnętrznej jak 

i wewnętrznej powierzchni rękawicy? 

Odpowiedź na pytanie nr 21: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 22 dot. pakiet 1 poz. 4:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein  poniżej 50 μg/g? 

Odpowiedź na pytanie nr 22: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 23 dot. pakiet 1 poz. 5:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej 

powierzchni rękawicy? 

Odpowiedź na pytanie nr 23: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 24 dot. pakiet 1 poz. 5:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 280-300mm w zależności od rozmiaru? 

Odpowiedź na pytanie nr 24: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 25 dot. pakiet 2 poz. 1:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie z rolowanym mankietem? 

Odpowiedź na pytanie nr 25: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 26 dot. pakiet 2 poz. 1:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice  o grubości na palcu 0,23mm, na dłoni 0,20mm na 

mankiecie 0,18mm o długości min. 280mm, o sile zrywu przed starzeniem 14N, po starzeniu 

13N? 

Odpowiedź na pytanie nr 26: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 27 dot. pakiet 2 poz. 2:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice  o grubości na palcu 0,18mm, na dłoni 0,14mm na 

mankiecie 0,11mm o długości min. 296mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 27: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 28 dot. pakiet 3 poz. 1:  

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne bezpudrowe chroniące przed 

promieniowaniem RTG, lateksowe, bezołowiowe o powierzchni teksturowanej, spełniające 

normy: ASTM D3577, EN 455, ASTM F1671, EN374-3, EN 420, EN 388 o poniższych 

parametrach dla dawek promieniowania rozproszonego: 

 dla 60 kV obniżenie dawki padającego na skórę promieniowania rozproszonego 58%, 

 dla 80 kV obniżenie dawki padającego na skórę promieniowania rozproszonego 44%, 

 dla 100 kV obniżenie dawki padającego na skórę promieniowania rozproszonego 

35%, 

spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? 

Odpowiedź na pytanie nr 28: NIE. Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 29 dot. wzoru umowy § 8 ust. 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”? 

Odpowiedź na pytanie nr 29: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 30 dot. wzoru umowy § 8 ust. 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar umownych od wartości brutto 

niezrealizowanej części zamówienia? 

Odpowiedź na pytanie nr 30: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 31 dot. wzoru umowy § 1 ust. 3, Formularza oferty (zał. nr 1 do SIWZ), 

rozdziału VIII SIWZ:  

Prosimy Zamawiającego o określenie czy bieg terminów dostaw będzie przypadać na dni 

robocze, tj. dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy czy 

na dni kalendarzowe. W przypadku dni kalendarzowych prosimy o wyrażenie zgody na 

rozpatrywanie terminu dostawy w dniach roboczych. 

Odpowiedź na pytanie nr 31: Zapisy SIWZ bez zmian. Terminy liczone zgodnie z art. 

111 i następne ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 

121). 

 

Pytanie nr 32 dot. pakiet 1 poz. 1:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 rękawic 

chirurgicznych bezlateksowych o średniej grubości: na palcu 0,16 mm, na dłoni 0,15 mm, na 

mankiecie 0,15 mm, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie nr 32: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 33 dot. pakiet 2 poz. 3:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie ne 1 w pozycji nr 3 rękawic 

chirurgicznych lateksowych pudrowanych z zawartością protein <50 µg/g, spełniające 

pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie nr 33: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
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